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USD/TRY: Dün yurtiçinde ekonomi yönetiminden gelen açıklamalar piyasaların odağında yer aldı. TCMB Başkanı Fatih

Karahan, savaş ve enerji fiyatlarındaki yükselişin enflasyon üzerinde kısa vadeli baskı oluşturduğunu, ancak uygulanan sıkı

para politikası sayesinde orta vadeli görünümün korunmasının hedeflendiğini belirtti. Karahan, cari denge tarafında yukarı

yönlü risklerin arttığına dikkat çekerken, 2026 yılında cari açığın milli gelire oranının uzun dönem ortalamalarının altında

gerçekleşmesinin beklendiğini ifade etti. Hazine ve Maliye Bakanı Mehmet Şimşek ise enflasyon, cari açık, bütçe açığı ve

büyüme tarafında hedeflerle gerçekleşmeler arasında farklılıklar oluşabileceğini dile getirdi. Şimşek ayrıca bölgesel jeopolitik

gelişmelerin ekonomi programının önceliklerinde herhangi bir değişime neden olmayacağını vurguladı. Jeopolitik cephede ise

İran’ın, ABD tarafından barış sürecine ilişkin sunulan 14 maddelik mutabakat taslağını değerlendirdiği aktarılırken, İranlı

yetkililer savaş tazminatı konusunda uzlaşı sağlanmadan bir barış anlaşmasının mümkün olmadığını ifade etti. Piyasalar

tarafında ABD’de S&P500 endeksi tarihi zirvesini ileri taşıdıktan sonra negatif bölgeye geçti ve günü %0,4 düşüşle tamamladı.

Dolar endeksinde toparlanma eğilimi gözlendi. Orta Doğu'da yeni çatışma haberleri fiyatlamalar üzerinde etkisini gösterdi.

Diğer yandan, bu sabah ABD vadelileri hafif alıcılı. Dolar ve Brent petrol tarafında hafif de olsa baskı var. Bugün ABD’de

açıklanacak nisan ayı tarım dışı istihdam (Beklenti 65bin) verisi bir miktar oynaklık yaratabilir. Dolar/TL ise bu sabah 45,36

civarında işlem görüyor.

EUR/USD: ABD ile İran arasındaki gelişmeler piyasalara yön vermeye devam ederken, İran’ın ABD’nin barış için 14 maddelik

mutabakat metnini incelediği bildirildi. Ayrıca, İranlı yetkililer tarafından savaş tazminatı kabul edilmeden barış anlaşmasına

sıcak bakılmadığı ifade edildi. Bu sabaha bakıldığında ise Başkan Trump, İran’ın Hürmüz Boğazı’ndan geçmeye çalışan

Amerikan gemilerine ateş açması nedeniyle sınırlı bir yanıt verildiğini söyledi. Anlaşmaya dair belirsizlik ortamı sürerken,

EURUSD tarafında 1,1850 – 1,1650 aralığındaki seyir bir süre daha devam edebilir. Bu arada Trump’ın AB’ye ticaret

anlaşmasını uygulaması için 4 Temmuz’a kadar süre vermesi, ticaret gerilimini yeniden gündeme taşısa da parite bu sabah

hafif artıda. Son olarak bugün veri gündeminde ABD'de istihdam verileri ve Michigan Üniversitesi beklenti endeksleri

izlenecek.
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XAU/USD: Dün hafif değer kaybederek günü 4.686 seviyesinden tamamlayan değerli maden yeni güne alıcılı başladı. Dün

Körfez’de gerilim, İran’ın Hürmüz Boğazı’nda seyreden üç ABD destroyerine ateş açtığı yönündeki ABD açıklamasının

ardından yeniden tırmandı. Washington, saldırıda ABD unsurlarının isabet almadığını ve İran’daki askeri hedeflere karşılık

verildiğini bildirirken, Tahran ise ABD’yi tanker, gemi ve Keşm Adası çevresindeki bölgeleri hedef alarak ateşkesi ihlal

etmekle suçladı. BAE’nin İran’a ait İHA ve füzelere karşı hava savunma sistemlerini devreye aldığını açıklaması bölgesel

tansiyonu artırırken, Trump’ın ateşkesin hala yürürlükte olduğunu söylemesi jeopolitik risk algısını sınırladı. Bununla birlikte

Trump’ın AB’ye ticaret anlaşmasını uygulaması için 4 Temmuz’a kadar süre vermesi, ticaret gerilimini yeniden gündeme

taşıdı. Bugün veri gündeminde ise ABD'de istihdam verileri takip edilecek. Ayrıca Michigan Üniversitesi beklenti endeksleri

izlenecek. Teknik görünümde, 4.785 – 4830 seviyeleri sıralı dirençler konumunda. Düşüş halinde ise 4.700 – 4.640

seviyeleri sıralı destekler olarak takip edilebilir.

Brent Petrol: ABD ile İran arasında beklenen anlaşma yerini yeniden sıcak çatışmaya bıraktı. Hürmüz Boğazı’nda tarafların

birbirini sorumlu tuttuğu saldırılar sonrası ateşkes tamamen bozulmasa da, gerilimin kısa vadede sona ermeyeceğine yönelik

beklentiler güç kazandı. ABD Başkanı Trump, İran’ın nükleer anlaşmayı kabul etmemesi halinde saldırıların artabileceğini

yineledi. Çatışma öncesinde ise İran’ın ABD’nin 14 maddelik mutabakat zaptını değerlendirdiğine yönelik haber akışı öne

çıkmıştı. Gün içinde 95 USD’nin altına kadar gerileyen Brent petrol, artan gerilimle birlikte 100 USD’nin üzerinde kapanış

yaptı. Bu sabah ise 100 USD’nin hafif altında işlem gören Brent petrolde, geri çekilmenin devamı halinde 96,5 ve 89,5 USD

seviyeleri destek olarak izlenebilir. Olası yükselişlerde ise 102,5 ve 107,0 USD seviyeleri direnç olarak takip edilebilir.
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Uyarı Notu: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı 

hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım 

danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların 

kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, 

sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.
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